



KOLKATA

SUNDAY, SEPTEMBER 6, 2020, 22 Pages, ₹10 (NE states & Andaman ₹13)

VOL. XVII, NO. 2

Follow us on Twitter & Facebook. App available on App Store & Play Store WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FE SUNDAY

FINANCIAL EXPRESS ON SUNDAY

READ TO LEAD

CHANDI STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN : L13100WB1978PLC031670

Regd. Office : 3, Bentinck Street, Kolkata-700 001

Phone : +91-33-22488608, Fax: +91-33-22430021

Website : www.chandisteel.com, Email: chandisteelindustries@gmail.com

NOTICE OF 42ND ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the Forty Second Annual General Meeting ("AGM") of the members of Chandi Steel Industries Limited (the "Company") is scheduled to be held on **Wednesday, September 30, 2020 at 01:00 p.m.** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL), without the physical presence of the shareholders at a common venue, in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs collectively referred to as "MCA circulars" and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI circular") to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

In compliance with the Act, the Rules made thereunder and the above circulars, electronic copies of the Notice of 42nd AGM and Annual Report for Financial Year 2019-20 is being sent to all the member whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participants. The Annual report for the F.Y 2019-20 including the Notice of the AGM are also available on the Company's website at www.chandisteel.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.cdslindia.com.

Members who have not provided their email address will not be able to get the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2019-20. Hence, members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata- 700001, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company or DPs or to the Company. The process of registering the same is mentioned below: (i) Members holding shares in physical form may send an email request to mdpldc@yahoo.com / chandisteelindustries@gmail.com along with the following details:- A signed request letter mentioning their Name, Folio no., e-mail id, Mobile no., PAN (along with self-attested copy of PAN Card); (ii) Members holding shares in demat form may register their email id with their respective Depository Participant (DPs).

For further information/clarification on the above matter, Members can write to the Company/RTA of the Company at the above mentioned address/e-mail.

Members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM, the details of which have been provided by the Company in the Notice of AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Instruction for remote e-voting and e-voting during AGM:

- In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members, to exercise their right to vote by electronic means on the resolutions proposed to be passed at the AGM. The members holding shares either in physical or dematerialized mode as on the **cut-off date viz., Wednesday, 23rd September, 2020** can cast their vote electronically through Electronic Voting System of CDSL at www.evotingindia.com.

- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation and voting at the AGM.

- Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the members as on the Cut-off date i.e. **Wednesday, 23rd September, 2020**.

- The Remote e-voting facility will be available during the following voting period:

a) Commencement of e-voting: **From 10:00 a.m. on Sunday, 27th September, 2020.**

b) End of e-voting: **Up to 5:00 p.m. on Tuesday, 29th September, 2020.**

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.

- Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after dispatch of the Annual Report through electronic means and before the Cut-off date i.e. **Wednesday, 23rd September, 2020** may obtain the USER-ID and Password for remote e-voting from the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Maheshwari Datamatics Private Limited, by sending a request at mdpldc@yahoo.com mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID. However if the person is already registered with the RTA for Remote e-voting, then the existing USER ID and Password can be used for casting vote. A person who is not a member as on cut-off date should treat this notice for the information purpose only.

- Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by Remote e-voting shall be eligible to cast their votes through E-voting during AGM. Members who have voted through Remote E-voting shall be eligible to attend the AGM through VC/OAVM. However they shall not be eligible to vote at the meeting.

- The procedure of electronic voting is available in the Notice of the AGM as well as in the e-mail sent to the Members by CDSL. In case of any query pertaining to e-voting, please refer the "e-voting user manual" for Members available in the help section of the e-voting website of CDSL www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

- Members who need assistance before or during the AGM may

a) Refer the Frequently Asked Questions (FAQs) available at www.evotingindia.com

b) Send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

c) Contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

Members are requested to note the following contact details for addressing queries/grievances, if any: Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Panel (East), Mumbai-400013, Phone: 022-23058542/43, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 24, 2020 to Wednesday, September 30, 2020 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM.

For Chandi Steel Industries Limited

Sd/-

Seema Chowdhury
Company SecretaryPlace : Kolkata
Date : 5th September, 2020

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

মাইপিএলের ক্রীড়াসূচী

যুবির বাড়িতে আইপিএলের প্রস্তুতি

কলকাতা ৬ সেপ্টেম্বর ২০২০ ২০ ভাদ্র ১৪২৭ রবিবার চতুর্দশ বর্ষ ৮৭ সংখ্যা ৮ পাতা ৪ টাকা

Ekdi

চড্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L13100WB1978PLC031670

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩, বৈষ্ণব স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: +৯১-৩৩-২২৪৮২৮০৮, ২২৪৮৮১৭৩, ফ্যাক্স: +৯১-৩৩-২২৪৮০০২১,

ওয়েবসাইট: www.chandisteel.com, ইমেইল: chandisteelindustries@gmail.com

৪২তম বার্ষিক সাধারণসভা, বই বন্ধের তারিখ ও ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, চড্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (সি "কোম্পানি")-এর সদস্যদের বিয়ার্ষিক বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") অনুষ্ঠিত হবে **বুধবার, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ বেলা ০১.০০টা**, ২০১০ সালের কোম্পানি আইনের প্রযোজ্য বিধানাবলি ও অধীন শ্রুতি রূপস ("সি ম্যানুয়াল"); সেবি কর্তৃক ইস্যু করা ১২ মে, ২০২০ তারিখের সার্বভার নং এসটিবিআই/এইচও/সিএফডি/সিএমডি১/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯ -এর সঙ্গে পরিত কর্পোরেট বিতরণ মতক, ভারত সরকার (এমসিএ) কর্তৃক ইস্যু করা জেনারেল সার্বভার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০ এবং জেনারেল সার্বভার নং ১৭/২০২০ তারিখ ১০ এপ্রিল, ২০২০ -এর সঙ্গে পরিত সার্বভার নং ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে, ২০২০ -এর বিধানাবলি এবং সিকিউরিটির আর্ডার এক্সেজ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ("সেবি") (সিটিং ওবলিগেশনস আন্ড ডিসক্রিচার রিকোরমেন্ডেশন) রেগুলেশনস, ২০১৫ ("সিটিং রেগুলেশনস")-এর সঙ্গে সম্মতি রেখে, কোমঃ সাধারণ হুদে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ডিজিট ও কনফারেন্স (ডিসি) / আলার অডিও ভিসুয়াল মিনস (ওএভিএম) মাধ্যমে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) বিয়ার্ষিক বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বানের নোটিশে বর্ণিতমত কার্যনির্বাহী নিষ্পদের জন্য।

২০১৯-২০২০ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদনের পাশাপাশি বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ ফেলদান সহই সদস্যদের বৈশুত্বিক মোড দ্বারা প্রেরণ করা হচ্ছে যাদের ইমেইল ঠিকানাগুলি কোম্পানী / রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট / ডিপোজিটরিগুলিতে উল্লিখিত অনুসারে নিবন্ধিত রয়েছে। নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন এছাড়াও পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে, www.chandisteel.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের (সিডিএসএল) www.cdslindia.com -তে।

যে সদস্যরা তাদের ইমেইল ঠিকানা সরবরাহ করেননি তারা এজিএমের নোটিশ এবং ২০১৯-২০ অর্থিক বছরের সালের বার্ষিক প্রতিবেদন পেতে সক্ষম হবেন না। সুতরাং, যে সমস্ত সদস্যরা তাদের ইমেইল ঠিকানা এবং মোবাইল নম্বর নিবন্ধিত করেননি তাদের কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ মাহেশ্বরী ডাটামেট্রিক্স প্রাইভেট লিমিটেড এর কাছ বা কোম্পানির ডিপি বা কোম্পানিকে সরবরাহ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। নিবন্ধিত নির্ধারণের প্রক্রিয়াটি নীচে উল্লেখ করা হয়েছে: (১) শারীরিক আকারে অংশীদাররা নিবন্ধিত হ'ল বিবরণের সাথে mdpldc@yahoo.com / chandisteelindustries@gmail.com -তে একটি ইমেইল অনুরোধ প্রেরণ করতে পারেন - একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধে চিহ্নিত তাদের নাম উল্লেখ করে, ফেলিও নং, ই-মেইল আইডি, মোবাইল নং, পান (প্যান কার্ডের স্বীকৃত কপি সহ); (২) ডিমেট ফর্ম শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের তাদের নিজ নিজ আদানতকারী অংশগ্রহণকারী (ডিসি)-র সাথে ইমেইল আইডি নিবন্ধন করতে পারেন ট্রিপলেক্স বিষয় সম্পর্কে আরও তথ্য / স্পষ্টতার জন্য সদস্যরা উপরের উল্লিখিত ঠিকানা / ই-মেইল নংয়ের সংস্থা / আরটিএ-তে চিহ্নিত লিখতে পারবেন।

সদস্যরা কেবল ডিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম/সিতে অংশ নিতে এবং অংশ নিতে পারবেন, এজিএম-এর নোটিশে সংস্থা কর্তৃক প্রদত্ত বিবরণগুলি। ডিসি / ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে অংশগ্রহণকারী সদস্যদের কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৩ এর অধীনে কোরামের উদ্দেশ্যে গণনা করা হবে।

এজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিংয়ের নির্দেশনা:

- সংশোধিত মতে, কোম্পানির (ম্যানুয়াল) আন্ড আর্জমিন্টেশন) রূপস ২০১৪-র রুল ২০-র সঙ্গে পরিত কোম্পানির আর্ডার, ২০১৩-র সেকশন ১০৮ এবং সেবি (সিটিং ওবলিগেশনস) আন্ড ডিসক্রিচার রিকোরমেন্ডেশন) রেগুলেশনস, ২০১৫-র ধারা ৪৪-এর বিধানের সর্বাধিক, কোম্পানি তার সদস্যরা যাদের বৈশুত্বিক ডিজিট ও কনফারেন্স (ডিসি) / আলার অডিও ভিসুয়াল মিনস (ওএভিএম) মাধ্যমে ভোট প্রদান অধিকার প্রদান করতে পারেন সেই কারণে ই-ভোটিং সুবিধার ব্যবহার করতে পেরে সুশী। ই-ভোটিং প্রক্রিয়াকরণ সম্পন্ন করতে কোম্পানি সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর কাছ থেকে সুবিধা গ্রহণ করেছে। **বুধবার, ২০ সেপ্টেম্বর, বুধবার, ২০২০** কাট-অফ তারিখ অনুসারে শারীরিক বা ডিজিটালভিত্তিক মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা www.evotingindia.com -এ সিডিএসএলের বৈশুত্বিক ভোটাধিকারের মাধ্যমে বৈশুত্বিকভাবে ভোট দিতে পারবেন।
- যে ব্যক্তির নাম সদস্যদের রেজিস্টারে বা কাট-অফ তারিখ অনুসারে আদানতকারীদের দ্বারা পরিচালিত সুবিধাজনক মালিকদের নিবন্ধে নিবন্ধিত রয়েছে সেসবদের দু'বকী ই-ভোটাধিকারের সুবিধা গ্রহণের জন্য বা অংশগ্রহণ এবং ভোটাধিকার অধিকারী হবেন।
- ভোটিংকারীগুলি সদস্যদের দ্বারা কাট-অফ তারিখ হিসাবে, অর্থাৎ **বুধবার, ২০ সেপ্টেম্বর, বুধবার, ২০২০** তারিখ অনুসারে ইস্যুইটি শেয়ারের অনুপাতে থাকবে।
- নিবন্ধিত ভোটাধিকারের সময় রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা উপলব্ধ হবে:

ক) ই-ভোটিংয়ের সুদূর ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২০ রোববার সকাল ১০.০০টা থেকে।

খ) ই-ভোটিংয়ের সমাপ্তি বিকাল ৫.০০টা অবধি মঙ্গলবার, ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২০।

এরপরে রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি সিডিএসএল দ্বারা ভোটাধিকারের জন্য অক্ষম করা হবে। রেগুলেশন-এ ভোট প্রদানের সদস্য দ্বারা দেওয়া হয়ে গেলে সদস্য পরবর্তী সময়ে এটি সংশোধন করতে পারে না।

যে কোনও ব্যক্তি, যিনি শেয়ার সংগ্রহ করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর এবং কাট-অফ-ডেই অর্থাৎ **বুধবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২০** তারিখে শেয়ার ধরে রেখেছেন, তারা রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য তাদের ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড/ সিকোয়েন্স নং, সংগ্রহ করতে পারেন, কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ মাহেশ্বরী ডাটামেট্রিক্স প্রাইভেট লিমিটেড এর কাছ থেকে, ["mdpldc@yahoo.com"](mailto:mdpldc@yahoo.com)-এ তাদের ফেলিও নং/ ডিপি আইডি নং এবং মালিকদের আইডি নং উল্লেখ করে একটি অনুরোধপত্র প্রেরণ করে। কাট-অফ-ডেই-এ যে ব্যক্তি সদস্য নন, তিনি এই বিজ্ঞপ্তি কে শুধুমাত্র তথ্যমূলক বলেই গণ্য করেন।

যে সকল সদস্য এজিএম-এ যোগদানকারী সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট (ভোটিং) দেয়নি তারা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে যে সদস্যরা ভোট দিয়েছেন তারা ডিসি / ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদানের জন্য যোগ্য হতে পারবেন। তবে তারা সভায় পুনরায় ভোটাধিকার অধিকারী হবেন না।

বৈশুত্বিক ভোটাধিকারের পদ্ধতি এজিএমের নোটিশ এবং সিডিএসএল দ্বারা সদস্যদের পাঠানো ই-মেইলে উপলব্ধ ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে সিডিএসএল www.evotingindia.com এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটের সহায়তা বিভাগে সদস্যদের জন্য উপলব্ধ ই-ভোটিং ব্যবহারকারী মানুয়াল পড়ুন বা একটি ইমেইল লিখুন helpdesk.evoting@cdslindia.com

এজিএম এর আগে বা সময়কালে যে সমস্ত সদস্যদের সহায়তা প্রয়োজন তারা

ক) ক্রিপকোয়েস্টলি আন্ড বোরোসনস ("এফএকিউ") www.evotingindia.com দেখুন

খ) helpdesk.evoting@cdslindia.com -তে একটি ইমেইল প্রেরণ করুন

গ) মিঃ মীতিন কুন্ডার (০২২- ২৩০৫"৩") বা জনাব দেহবু লখনী (০২২-২৩০৫৮৫৪৩) বা জনাব রাশেখ দলভী (০২২-২৩০৫৮৫৪২) এর সাথে যোগাযোগ করুন।

সদস্যদের জিজ্ঞাসা / অভিযোগগুলি সমাধানের জন্য নিবন্ধিত যোগাযোগের বিবরণ নোট করার জন্য অনুরোধ করা হয়েছে জনাব রাশেখ ডালভী, ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল), এ উইং, ২৫ তলা, মারাগন কিউআরএফ, মাদ্যতলাল মিল বৌদিং, এনএম জেনিয়ার্ড, শেয়ার গার্ডে! (পূর্ব), মুম্বাই -৪০০০১৩, ফোন ০২২-২৩০৫৮৫৪২ / ৪৩, ইমেইল: helpdesk.evoting@cdslindia.com বা ০২২-২৩০৫৮৫৪২ / ৪৩ এ কল করুন।

সংস্থাগুলি (পরিচালনা ও প্রশাসন) দিবি, ২০১৪-এর বিধি ১০ এর অধীনে সংস্থাগুলি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ অনুসারে নোটিশ দেওয়া হয়েছে যে কোম্পানির সদস্য এবং শেয়ার হোল্ডার বইয়ের নিবন্ধন বৃহস্পতিবার, ২৪ সেপ্টেম্বর থেকে বন্ধ থাকবে। ২০২০ থেকে বৃহস্পতিবার, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২০ (উভয়দিন অস্বত্বভুক্ত) পূর্বেই এজিএমের উদ্দেশ্যে।

চড্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর: কলকাতা
তারিখ: ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২০
সীমা চৌধুরী
কোম্পানি সেক্রেটারি